[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]ЧÂВАШ  РEСПУБЛИКИН
УЛАТÂР  РАЙОНÊНЧИ
ЧУВАРЛЕИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙÊ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАРЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШ~НУ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]«18»  мая  2020 г.№ 68
Чуварлеи ялĕ

	«18» мая  2020 г. № 68
с.Чуварлеи

[bookmark: _GoBack][image: Герб Чувашии цветной новый]

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чуварлейского сельского поселения, принятым решением Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения от 08 июня 2011 г. №07/01, Правилами землепользования и застройки Чуварлейского сельского поселения, разработанными ООО «Инженер» в 2019 году, утвержденными решением Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения от 28 октября 2019 года № 54/1, постановлениями администрации Чуварлейского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики от 18 июля 2018  № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Чуварлейского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», протоколом  № 2  от 15.05.2020 и заключением о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Чуварлейского сельского поселения от 15.05.2020 администрация Чуварлейского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:06:150406:16 площадью 1200 кв. м, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, с.Чуварлеи, ул. Ворошилова, д. 181 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)), «Магазины».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение 10 дней со дня его подписания.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чуварлейского сельского поселения                                                               Н.В.Климкин

image1.wmf